
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24.08.2022 № 273 
 

О внесении изменения в решение городской Думы Стрежевого 
 от 29.11.2002 № 77 

 
 
В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Внести изменение в решение городской Думы Стрежевого  

от 29.11.2002 № 77 «Об утверждении Положения «Почетный гражданин города 
Стрежевого» (в редакции решений Думы городского округа Стрежевой  
от 18.04.2006 № 82, от 07.11.2007 № 306, от 26.01.2011 № 41, от 03.08.2011 № 96, 
от 06.06.2012 № 213, от 19.12.2018 № 411, от 18.12.2019 № 533):  

- подпункт «ж» пункта 2 статьи 5 Положения о звании «Почётный гражданин 
города Стрежевого», утвержденного указанным решением, изложить в редакции:  

«ж) на компенсацию расходов, связанных с проездом до города Стрежевого 
и обратно и провозом багажа, для участия в торжественных мероприятиях, 
посвященных празднованию Дня города (для проживающих за пределами города 
Стрежевого).». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 
Председатель Думы городского округа 

 
___________________ Н.А. Гришко 

 

  
 И.о. Мэра городского округа Стрежевой 
       
_______________ И.В. Балицкая 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

http://admstrj.ru/�

